

WOP-TEC ApS

Sankelmarkvej 31
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/03/2019

Per Pilgaard Mortensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

WOP-TEC ApS
Sankelmarkvej 31
6400 Sønderborg

CVR-nr: 19870138
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed inden for automatikbranchen.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

.....

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

.....

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		63.855	-11.177
Andre driftsindtægter		89.491	89.384
Andre eksterne omkostninger		-30.638	-12.463
Bruttoresultat		122.708	65.744
Personaleomkostninger	1	810	-39.556
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-39.239	-45.276
Resultat af ordinær primær drift		84.279	-19.088
Andre finansielle indtægter		7.199	8.288
Øvrige finansielle omkostninger		-45.945	-39.408
Ordinært resultat før skat		45.533	-50.208
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		45.533	-50.208
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	75.000
Overført resultat		45.533	-125.208
I alt		45.533	-50.208

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		1.034.928	1.034.928
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	39.239
Materielle anlægsaktiver i alt		1.034.928	1.074.167
Anlægsaktiver i alt		1.034.928	1.074.167
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.427	51.808
Andre tilgodehavender		678	701
Tilgodehavender i alt		38.105	52.509
Andre værdipapirer og kapitalandele		246.447	254.348
Værdipapirer og kapitalandele i alt		246.447	254.348
Likvide beholdninger		76.576	130.507
Omsætningsaktiver i alt		361.128	437.364
Aktiver i alt		1.396.056	1.511.531

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1.200.000	1.200.000
Overført resultat		-649.514	-695.047
Forslag til udbytte			75.000
Egenkapital i alt		550.486	579.953
Gæld til realkreditinstitutter		316.780	347.315
Langfristede gældsforpligtelser i alt		316.780	347.315
Gæld til realkreditinstitutter		30.535	28.871
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	29.011
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		498.255	526.381
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		528.790	584.263
Gældsforpligtelser i alt		845.570	931.578
Passiver i alt		1.396.056	1.511.531

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	0	38.750
Andre omkostninger til social sikring	-810	806
	<u>-810</u>	<u>39.556</u>

2. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Udligning aktuel skat ved sambeskatning	0	0
Regulering skat tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret